
HenS 18/036

Vaststelling bestemmingsplan Gemeenlandshuis Spaarndam

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 27 augustus 2018 (Rv 
2018.0049294);

Besluit:
1. de ingediende zienswijzen, met uitzondering van de zienswijze van de Dorpsraad 

Spaarndam, ontvankelijk te verklaren;
2. de ingediende zienswijze van de Dorpsraad Spaardam niet-ontvankelijk te verklaren;
3. in te stemmen met de nota van zienswijzen en ambtshalve wijzigingen, bijlage bij het 

raadsvoorstel;
4. het bestemmingsplan ‘Gemeenlandshuis Spaarndam’ gewijzigd vast te stellen, 

conform de Nota van zienswijzen voor wat betreft de regels en de verbeelding;
5. geen exploitatieplan vast te stellen voor het bestemmingsplan, omdat kostenverhaal 

anderszins is verzekerd;
6. het bestemmingsplan ‘Gemeenlandshuis Spaarndam’ met planidentificatie 

NL.IMR0.0393.BPGS2016-VA01, bestaande uit een verbeelding en bijbehorende 
regels met bijlagen, conform de artikelen 1.2.1 tot en met 1.2.5 Bro in elektronische 
vorm vast te leggen en in die vorm vast te stellen, één en ander overeenkomstig de 
bij dit besluit gevoegde bescheiden en op grond van de overwegingen genoemd in 
het raadsvoorstel;

7. het college van Burgemeester en Wethouders te machtigen het verder nodige te 
verrichten.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 25 september 2018

De griffier,  De voorzitter,

N.S. Voogd P.J. Heiliegers


